

Årsredovisning för
Markdroppens Hundtjänst AB

556805-4067

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anita Johansson
Styrelseledamot

2023-01-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Markdroppens Hundtjänst AB, 556805-4067, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tierp registrerades år 2010 och bedriver utbildning och uppfödning av hundar. Utbildar även hundförare med egna hundar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stora investeringar gjorts i en träningshall för hundar under tidigare räkenskapsår. Under nuvarande räkenskapsår har intäkterna ökat- både när det gäller kurser och uthyrning av hallen. Tyvärr har även kostnader för hyra och el ökat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	197 901	72 757	34 559	48 017
Resultat efter finansiella poster	4 492	-68 921	-10 623	15 420
Soliditet %	-2	-2	35	60

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 189	-68 921
Balanseras i ny räkning		-68 921	68 921
Årets resultat			4 492
Belopp vid årets utgång	50 000	-67 732	4 492

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	-67 732
Årets resultat	4 492
Summa	-63 240

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	-63 240
Summa	-63 240

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		197 901	72 757
Övriga rörelseintäkter		17 135	57 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		215 036	130 665
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 522	-42 954
Övriga externa kostnader		-153 370	-104 548
Personalkostnader		0	-544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 664	-50 664
Summa rörelsekostnader		-210 556	-198 710
Rörelseresultat		4 480	-68 045
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-876
Summa finansiella poster		12	-876
Resultat efter finansiella poster		4 492	-68 921
Resultat före skatt		4 492	-68 921
Årets resultat		4 492	-68 921

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	519 631	550 295
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 000	80 000
Summa materiella anläggningstillgångar		579 631	630 295
Summa anläggningstillgångar		579 631	630 295
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		86 000	72 000
Summa varulager m.m.		86 000	72 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 685	0
Övriga fordringar		6 674	23 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 720	0
Summa kortfristiga fordringar		13 079	23 516
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 348	0
Summa kassa och bank		10 348	0
Summa omsättningstillgångar		109 427	95 516
SUMMA TILLGÅNGAR		689 058	725 811

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-67 732	1 189
Årets resultat		4 492	-68 921
Summa fritt eget kapital		-63 240	-67 732
Summa eget kapital		-13 240	-17 732
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	229
Övriga skulder		232 481	250 000
Summa långfristiga skulder		232 481	250 229
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 115	0
Övriga skulder		462 702	488 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		469 817	493 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		689 058	725 811

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	614 457	96 444
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		518 013
Utgående anskaffningsvärden	614 457	614 457
Ingående avskrivningar	-64 162	-33 498
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 664	-30 664
Utgående avskrivningar	-94 826	-64 162
Redovisat värde	519 631	550 295

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-20 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående avskrivningar	-40 000	-20 000
Redovisat värde	60 000	80 000

Underskrifter

Tierp

Anita Johansson

Anita Johansson
Styrelseledamot

2022-12-15

Datum